
 
 
 

IZVJEŠTAJ O PROVEDENOM POSTUPKU JAVNE NABAVKE
 
 

Broj postupka 1315-1-1-33/23

 
ODJELJAK I: UGOVORNI ORGAN
 
 
I 1. Podaci o ugovornom organu
 

Naziv JKP "ŠĆONA" DOO FOJNICA

IDB/JIB 4236041590007

 
I 2. Zajednička nabavka
 

Ne

 
ODJELJAK II: PREDMET UGOVORA
 
 
II 1. Vrsta ugovora
 

Robe, Kombinacija svega navedenog (kupovina, leasing, zakup, ugovor o zakupu s opcijom kupovine)

 
II 2. Podjela na lotove
 

Ne

 
II 3. Da li је zaključen okvirni sporazum?
 

Ne

 
II 4. Opis
 
II 4.a. Naziv predmeta ugovora
 

Nabavka  Specijalnog komunalnog vozila za odvoz smeća

 
II 4.b. Jedinstveni rječnik javne nabavke (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 34144750-0 Teretna vozila
Dodatni predmet(i) 34144700-5 Komunalna vozila

Adresa: Maršala Tita 9a/I
Telefon: (033) 251-590
Faks: (033) 251-595
E-mail: ejn@javnenabavke.gov.ba
Web: https://www.ejn.gov.ba

Datum i vrijeme kreiranja izvještaja: 9.4.2024. u 9:08
Izvještaj kreirao: Selma Bejtić

1 / 3



 
II 5. Trajanje ugovora ili rok izvršenja
 

84 mjeseca

 
ODJELJAK III: POSTUPAK
 
 
III 1. Vrsta postupka
 

Otvoreni postupak

 
III 2. Kriterij za dodjelu ugovora
 

Ekonomski najpovoljnija ponuda

 
III 3. Da li je korištena e-aukcija?
 

Ne

 
III 4. Provođenje postupka elektronskim putem?
 

Ne

 
III 5. Ishod postupka
 

Dodijeljen

 
IV DODJELA UGOVORA
 
 
IV 1. Podaci o najuspješnijem ponuđaču/grupi ponuđača
 

Grupa ponuđača

 
IV 1.a. Broj članova grupe ponuđača
 

2

 
R.Br. Naziv IDB/JIB Općina/Grad Država

1 SPARKASSE LEASING D.O.O. SARAJEVO 4201245390009 Novo Sarajevo Bosna i Hercegovina

2 LOGISTICS IM D.O.O. 4218795840001 Žepče Bosna i Hercegovina

 
IV 2. Informacije o dodjeli ugovora
 
IV 2.a. Konačna ukupna vrijednost ugovora bez PDV-a u KM
 

422403,66

 
IV 2.b. Datum zaključenja ugovora
 

28.3.2024.

 
IV 2.c. Broj primljenih ponuda

2 / 3



 
2

 
IV 2.d. Broj prihvatljivih ponuda
 

1

 
IV 2.e. Vrijednost najniže prihvatljive ponude bez PDV-a u KM
 

422403,66

 
IV 2.f. Vrijednost najviše prihvatljive ponude bez PDV-a u KM
 

422403,66

 
IV 2.g. Primjena preferencijalnog tretmana
 

Ne

3 / 3


